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ABD’deki Gelişmeler 
 12-13 Haziran tarihinde gerçekleşen Fed toplantısının dün açıklanan tutanaklarında kademeli faiz artışı vurgusunun 

yanı sıra, ticaret kısıtlamalarının muhtemel olumsuz etkilerinden endişe duyulduğu belirtildi. Ticaret savaşının olası 
etkileri nedeniyle bazı bölgelerde sermaye harcama planlarının yeniden ölçeklendirildiği veya ertelendiği dile getirildi. 

 ABD'nin, 34 milyar dolar değerinde Çin mallarına uygulayacağı tarife yürürlüğe girdi. Daha önce misilleme yapacağını 
dile getiren Çin’in ABD’ye uygulayacağı gümrük vergilerinin de bugün başlaması bekleniyor.  

 Dün ADP Özel Sektör İstihdam verisi beklentinin altında 177 bin kişi artış gösterdi. Bir önceki ay verisi ise 189 bin kişi 
olarak yukarı yönlü revize edildi.  

 ISM İmalat Dışı PMI’da 59,1 ile bir önceki ay verisinin üzerinde artış gerçekleşti. Haziran ayında hem imalat hem de 
imalat dışı faaliyetlerde meydana gelen hızlanma, ikinci çeyrek GSYİH büyümesinin ilk çeyreğe göre belirgin bir şekilde 
toparlanacağı yönünde pozitif sinyal oluşturuyor. 

 ABD vadelileri S&P500 yüzde 1,04, Nasdaq yüzde 1,49, Dow Jones yüzde 0,92 artış ile pozitif bölgede yer alıyor. 
 S&P500 bilişim sektörünün katkısı ile yüzde 0,86 artıda kapanırken, Nasdaq yüzde 1,12, Dow Jones yüzde 0,75 artış 

ile günü sonlandırdı.  
 

Hisse Senetleri Görünümü 
 Embraer, Boeing ile stratejik ortaklık kurmayı kabul ettikten sonra yüzde 3 oranında değer kazandı. 
 Facebook yüzde 3,0 ve Google yüzde 1,9 oranında değer kazandı.  
 
Avrupa’daki Gelişmeler 
 İngiltere Merkez Bankası(BOE) Başkanı Mark Carney'in, bu sene faiz artırımı yapmanın mümkün olduğuna yönelik 

açıklama gerçekleştirmesi ile Sterlin varlıklarında değer kazanımı meydana geldi. 
 Almanya’da Sanayi Üretimi Mayıs ayında beklentilere aşarak yüzde 2,6 seviyesinde artış gösterdi.  
 Başlıca Avrupa endekslerindeki pozitif seyrin akabinde FTSE yüzde 0,25, CAC yüzde 0,21 ve DAX yüzde 0,05 artıda 

seyrediyor. 
 
Asya’daki Gelişmeler 
 Asya piyasaları Perşembe günü satıcılı bir seyir ile sona erdi. Ancak bugün Japonya'nın Nikkei yüzde 1,12, Şanghay 

yüzde 0,49 artıda yer alırken, Hong Kong yüzde 0,06 ile sınırlı düşüş içerisinde bulunuyor. 
 
 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 15:30 Tarım Dışı İstihdam Haziran 200K 223K Aylık *** 

USD 15:30 Ortalama Saatlik Kazançlar Haziran 0,3% 0,3% Aylık *** 

USD 15:30 İşsizlik Oranı Haziran 3,8% 3,8% Aylık ** 

NG 17:30 Doğalgaz Stokları  75B 66B Haftalık ** 

WTI 20:00 Baker Hughes Sondaj Kule Sayısı   858 Haftalık ** 
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*Hisse senedi önerileri ABD piyasalarının açılış saati olan 16:30 öncesinde belirlenmiştir. 

WESTERN GAS PARTNERS, LP (WES): Şirket, Rocky Dağları, Pennsylvania ve Teksas'ta orta enerji varlıklarını satın alır, 

geliştirir ve işletir. Faaliyetleri; doğal gaz, kondensat, doğal gaz sıvıları ve ham petrolün toplanması, işlenmesi, 

sıkıştırılması, arıtılması ve taşınmasıyla ilgilidir. Western Gas Holdings, Western Gas Partners’ın genel ortağı olarak hizmet 

vermektedir. Şirket 2007 yılında kurulmuştur ve merkezi The Woodlands, Texas’ta yer almaktadır. 

 

ARROW ELECTRONİCS, INC (ARW): Arrow Electronics, dünya çapında elektronik bileşenlerin ve kurumsal bilgisayar 

çözümlerinin endüstriyel ve ticari kullanıcılarına ürün, hizmet ve çözümler sunmaktadır. Şirket, Global Bileşenler ve Global 

Kurumsal Bilgi İşlem Çözümleri olmak üzere iki ayrı bölümde faaliyet göstermektedir. Şirket, orijinal ekipman üreticileri, 

katma değer pazarlamacıları, servis sağlayıcılar, imalatçılar olmak üzere birçok ticari müşterilere hizmet vermektedir. 

Arrow Electronics, 1935'te Centennial, Colorado'da kurulmuştur. 

Finansal Enstrüman
Piyasa 

Ortalama F/K
F/K P/DD

Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri

Hisse Kapanış 

Fiyatı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

WESTERN GAS PARTNERS, LP (WES) 21.1 29.0 2.1 497300 7 Milyar $ 49.11 AL 50.30 47.85

ARROW ELECTRONİCS, INC (ARW) 21.1 12.4 1.3 443100 6 Milyar $ 76.66 AL 78.00 74.50

CIT GROUP, INC (CIT) 21.1 27.5 0.9 1609100 6 Milyar $ 50.9 AL 52.00 50.25

GÜNLÜK HİSSE ÖNERİLERİ



 

 

  

 

CIT GROUP, INC (CIT): CIT Group, ticari ve bireysel müşterilere bankacılık ve ilgili hizmetleri sağlayan CIT Bank ve National 

Association’ı kapsayan holding şirketi olarak faaliyet göstermektedir. Şirket Ticari Bankacılık, Bireysel Bankacılık ve 

Stratejik Olmayan Portfolyolar(NSP) olmak üzere üç bölümden oluşmaktadır. Şirket ayrıca online bankacılık hizmetleri de 

sunmaktadır. Şirket, Güney Kaliforniya'da bulunan 70 şubeden oluşan bir ağ üzerinde faaliyet göstermektedir. CIT Group 

Inc. 1908 yılında kurulan şirketin merkezi Livingston, New Jersey'de bulunmaktadır. 

 

*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 
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  EURUSD 
Dün açıklanan FOMC tutanaklarında ticaret politikası belirsizliğinin yarattığı risklere değinilirken, kademeli faiz artışı 
vurgusu tekrarlandı. Diğer taraftan ABD’nin Çin’e yönelik uygulayacağı gümrük vergilerine dün gece itibariyle başlaması 
Dolar üzerinde bir nebze de olsa tansiyonu arttırdı. Ayrıca dün ECB yönetim kurulu üyesinin enflasyon görünümüne 
yönelik olumlu açıklamalarda bulunması Euro varlıkları üzerinde pozitif etki yarattı. Bugün açıklanan Almanya sanayi 
üretiminde ise beklentilerin üzerinde gelen yüzde 2,6’lık artış, ekonomideki istikrarın güçlü olduğuna işaret etti. Dün 
beklentilerin altında gelen ADP verisinin takiben bugün Tarım Dışı İstihdam ve ücretler rakamını takip edeceğiz. Haftanın 
son işlem gününde 1,17 seviyesi üzerine tırmanan paritede 1,1730 direnci ile beraber alımların artarak devam ettiğini 
görebiliriz. Bu yükselişin ağırlık kazanması durumunda 1,1830 seviyesinin önemli bir geçiş noktası olduğunu belirtelim. 
Oluşabilecek bir kısa vadeli geri çekilmede ise 1,1670 desteği ilk olarak göz önünde bulundurulacak. 
 

 
AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI) 
Dün Ham Petrol Stokları 5 milyon varil düşüş beklentisinin aksine 1 milyon varilin üzerinde artış gösterdi. Üretim tarafında 
ise üç haftadır herhangi bir değişimin gözlenmediği görülüyor. Stok verisi sonrasında 74,00 seviyesinden 73,10 seviyesine 
dek geri çekilen emtiada tekrardan kazançların yerini kayıpların aldığını görüyoruz. Diğer bir gündem maddesi ise, Suudi 
Aramco’nun fiyat indirimine giderek halka arz sürecini erteleyebileceğine yönelik oluşan haber akışıydı. Bu gelişme 
sonrasında Ham Petrol fiyatları üzerinde aşağı yönlü baskı arttı. Bugün açıklanacak olan sondaj kule sayısındaki miktar 
da fiyatlar üzerinde etkili olabilir. 72,30 seviyesi üzerinde fiyatlanan Ham Petrol’de fiyatların bu seviye altına taşınması 
ile 72,00-71,35 destek bölgesi gündeme gelebilir. 72,00 seviyesinden meydana gelebilecek bir dönüş hareketinde ise ilk 
olarak 72,65 direnci üzeri kapanışları takip ediyoruz. 
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ALTIN 
Dün beklentilerin altında artış gösteren ADP Özel Sektör İstihdam verisi Dolar varlıkları üzerindeki kırılganlığı arttırırken, 
ABD’nin Çin’e uygulayacağı 34 milyar dolarlık gümrük vergisi dün gece itibariyle başladı. Ticaret politikalarındaki artan 
risklerin Ons Altın üzerinde güvenli liman talebini arttırması halinde değerli metalde 1260 seviyesi atakları görülebilir. 
Ancak şuan için yükselişlerinde zayıf kaldığını gördüğümüz Ons Altın’da 1255 seviyesi üzerinde fiyatlamalar sürüyor.  Ons 
Altın’ın 1250 seviyesi üzerindeki görünümü korunması olası yukarı yönlü atakları destekleyebilir. Ancak kalıcı yükseliş için 
1260 direnç seviyesi üzerinde kapanışlara ihtiyaç var. Aşağıda ise 1240 ana destek seviyesi olarak güncelliğini koruyor. 
 

 
 

 



 

 

  USDCNY 

ABD’nin Çin’den ithal edilen 34 milyar dolar değerindeki 800’den fazla ürüne yüzde 25 ek gümrük vergisi uygulamaya 

başlaması ile Yuan üzerinde bir miktar değer kaybı meydana geldi. Diğer taraftan dün açıklanan ADP Özel Sektör İstihdam 

verisinde meydana gelen ivme kaybı ile Dolar varlıklarında geri çekilme hareketi yaşandı. Bugün ise ABD’nin koyduğu 

gümrük vergilerine eş değer misilleme tarifeler Çin yönetimi tarafından yürürlüğe konacak. Ticaret politikalarında 

meydana gelen tansiyon ile 6,6030 seviyesinden dönüş gerçekleştiren paritede tekrardan yukarı yönlü hareketlerin hız 

kazandığını görüyoruz. Fiyatların 6,67 seviyesi üzerine taşınması ile tekrardan alım yönlü pozisyonlarda artış yaşanabilir. 

Özellikle paritenin rekor direnç seviyesi olarak 6,72 direncini takip ediyoruz. 

 
 

GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 
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TDİ-ADP KARŞILAŞTIRMASI 

 
Cuma günü açıklanacak olan Tarım Dışı İstihdam verisinin öncü niteliğinde takip ettiğimiz ADP Özel Sektör İstihdam verisi 

dün 177 bin kişi ile beklentilerin altında artış gösterdi. Bugün açıklanacak Tarım Dışı İstihdam verisinde 200 bin kişilik artış 

bekleniyor. Beklentilerin altında artış yaşanması durumunda Dolar varlıklarında geri çekilme hareketi yaşanabilir. 

 

VIX ENDEKSİ 

 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 

 

GELİŞMİŞ ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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